
UCHWAŁA NR XVII/277/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/293/05 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 września 2005 r. 
w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Toszek 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1  pkt 15, art. 36 pkt 2 lit. f, art. 44 oraz art. 96 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1473), po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2019 poz. 688 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/293/05 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 września 2005 r. w sprawie 
ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Toszek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.         

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

 
 

Tadeusz Kobiernik 

Id: 78CAF841-2F3C-4CB1-BE33-A11F053D9862. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem art. 13 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i

niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) aktem prawa miejscowego jest akt

powszechnie obowiązujący na obszarze gminy, zawierajacy normy generalne i abstrakcyjne. Natomiast

uchwała skierowana do podmiotu organizacyjnie podporządkowanego organowi wydajacemu ten akt, a

przepisy w nim zawarte oddziałują na na sferę działania tego podmiotu, wówczas uchwała jest tylko aktem

prawa miejscowego.

Z powyższego wynika zasadność uchylenia Uchwały Nr XXIX/293/05 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27

września 2005 r. w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Toszek.

Id: 78CAF841-2F3C-4CB1-BE33-A11F053D9862. Podpisany Strona 1




